44. Mortuus est autem Bale, et regnavit pro eo Jobab filius Zare de Bosra.

45. Cumque et Jobab fuisset mortuus, regnavit pro eo Husam de terra Themanorum.

46. Obiit quoque et Husam, et regnavit pro eo Adad filius Badad, qui percussit Madian in terra Moab; et nomen civitatis ejus Avith.

47. Cumque et Adad fuisset mortuus, regnavit pro eo Semla de Masreca.

48. Sed et Semla mortuus est et regnavit pro eo Saul de Rohoboth, qui iuxta amnem sita est.

49. Mortuo quoque Saul, regnavit pro eo Balanan filius Achobor.

50. Sed et hic mortuus est, et regnavit pro eo Adad; cujus urbis nomen fuit Phan, et appellata est uxor ejus Mecabel filia Matred filie Mezab.

51. Adad autem mortuus, duces pro regibus in Edom esse ceperunt; dux Thamma, dux Alva, dux Jetheth,

52. Dux Oolibama, dux Ela, dux Phinon,

53. Dux Cenez, dux Theman, dux Mabsar,

54. Dux Magdiel, dux Hiram; hi duces Edom.

1. Filii autem Israel : Ruben, Siméon, Levi, Juda, Issachar, et Zabulon,

2. Dan, Joseph, Benjamin, Nephthali, Gad et Aser.

3. Filii n. Juda : Her, Onan, et Séla;

43. Imperaverunt. Scilicet cum diademate et regis insignibus. Vide dicta Gen., 36, 15. — In terra Edom. In Idumæa. — Bale filius Boor. Non hic Balazar arctius, cujus mentio est Num., 22, 5. licet nomen patris conveniat; nam Bale, cujus hic mentio fit, erat Idumæus; arctius vero ille est ex Mesopotamia, ut patet ex Deut., 23, 4.

44. Jobab. Hunc plerique putant esse Job virum illum patientissimum. Vide Pinedaem c. 1. Job ad versiculum primum, et Bonfronius Genes., 26. — Filius Zare. Non ergo hæreditaria regni successione, sed vol electione, vel jure belli ad regnum venit Jobab, qui successit Bale cujus filius non erat. — De Bosra. Quo erat ex præcipuis Idumææ urbibus. Vide Adrichomium in tribu Manasse, n. 23, et Pinedaem loco citato.

45. De terra Themanorum. Thoma erat metropolis Idumææ. Vide Adrichomium in Pharan, n. 103.

46. Percussit Madian. Vel Madianitas intelligit, vel urbem Madian, ut vult Abulens. et Glossæ ordinaria. De Madian civitate Adrichomius in Pharan, n. 56.

48. Saül de Rohoboth, que juxta amnem sita est. Genes., 36, 27, dicitur, Saul de fluvio Rohoboth. Fortasse istem nomen urbi fuit et fluvio. Alqui Rohoboth putant esse nomen appellativum, quod plerisque, sive latitudinis significat, et interpretatur de planitie aliqua que anni esset vicinia. Vide dicta Genes., 10, 11.

49. Appellata est uxor ejus. Nomen uxoris, et matris uxoris, et avie memoratur, quod in aliis regibus proxime numeratis factum non est. Oportuit aliquid extremum in his mulieribus fuisse. Vide que sequuntur. — Filia Mezab. Si vocem hebraicam interpretaris, idem est ac filia cujus et cursum. Hæc ut putat Lyranus dicitur aliquid fuisse mulierum hæc, ideoque que ejus mentionem factam. Quidam rabini apud Abulensem existimant idem vocant Mezab, id est, que est aurum, quod prima invenit artem aurum in filia descendit. Simplicius et verius est nomen esse proprium.

51. Duces pro regibus. Vide dicta Genes., 36, 15. — Dux Théma. Videtur esse locorum nomina in quibus imperaverunt, ut sentiunt alij apud Lyranum et Abulensem.

Cap. II. — 3. De filia Sue. Vide dicta Genes., 38, 2. — Malus coram Domino, et occidit eum. Hoc explicatur est n. 7, c. 38, Genesis.

hi tres nati sunt et de filia Sue Chanania. Fuit autem Her primogenitus Juda, malus coram Domino, et occidit eum. [a Gen. 38. 8. et 46. 42.]

4. a Thamar autem natus ejus peperit ei Phares et Zara; omnes erant filii Juda quinq[ue]. [a Inf. 4. 4. Matth. 4. 3.]

5. Filii autem Phares : Hesron et Hamul.

6. Filii quoque Zare : Zamri, et Ehan, et Eman, Chalchal quoque, et Dera, simul quinq[ue].

7. Filii a Charmi : Achar, qui turbavit Israel, et peccavit in furto anathematis. [a Jos. 7. 4.]

8. Filii Ethan : Azarias.

9. a Filii autem Hesron qui nati sunt ei : Jerameel, et Ham, et Calubi. [a Ruth. 4. 19.]

10. Porro Ram genuit Aminadab. Aminadab autem genuit Nahasson, principem filiorum Juda.

11. Nahasson quoque genuit Salma, de quo ortus est Booz.

12. Booz vero genuit Obed, qui et ipse genuit Isai.

13. a Isai autem genuit primogenitum Eliab, secundum Aminadab, tertium Simmaa. [a I. Reg. 16. 6. 8. 9. et 47. 12.]

14. Quartum Nathanael, quintum Radai.

15. Sextum Asom, septimum David.

16. Quorum sorores fuerunt, Sarvia, et Abigail. Filii Sarviae : Abisai, Joab, et Asael tres.

17. Abigail autem genuit Amasa, cujus pater fuit Jether Ismaelites.

18. Caleb vero filius Hesron accepit uxorem nomine Azuba, de qua genuit Jerioth, furemque filii ejus, Jaser, et Schab, et Ardon.

19. Cumque mortua fuisset Azuba, accepit uxorem Caleb, Ephrata; qua peperit ei Hur.

Cap. II. — 9. Et Calubi. C'est le même que Caleb, dont il est parlé au verset 18.

7. Achar, qui turbavit Israel. Vide dicta Jos., 7, 1.

10. Principum filiorum Juda. Executibus enim ex Ægypto singulis tribibus principes constituti sunt, qui filii presserunt in deserto, ut habemus Num., c. 1.

12. Booz vero genuit Obed. Vide dicta Ruth, c. 4, n. 17.

13. Primogenitum Eliab. Hic taxum septem Isai filii nominantur, cum tamen ex aliis locis sacre Scripturæ constet fuisse octo. Vile, I. Reg., 16, 10, ubi dicitur Isai addidisse septem filios suos coram Samuele; hocque pronuntiatum inter eos non esse electum Domini, jussum vocat Davidem natu minimum, qui postea obvi. Erat ergo octavo. Cur unus hic pretio, 17, 13; tertius Simmaa, I. Reg., 16, 6, et 17, 13; quartus Nathanael, hoc c. num. 14; quintus Radai, hoc eodem c. num. 24; sextus Asom, num. 15; septimi nomen proditum non est; octavus David.

16. Sarvia et Abigail. Licet Scriptura non soleat per mulieres genealogias texere, hic tamen due Davidis sorores, et carum liberi memorantur, qui materno genere clariores fuerunt, quam vocat Davidem natu minimum, qui postea obvi. Erat ergo octavo. Cur unus hic pretio, 17, 13; tertius Simmaa, I. Reg., 16, 6, et 17, 13; quartus Nathanael, hoc c. num. 14; quintus Radai, hoc eodem c. num. 24; sextus Asom, num. 15; septimi nomen proditum non est; octavus David.

18. Caleb vero filius Hesron. Diversus est hic Caleb ab eo qui missus est ad explorandum terram promissam qui non Hesron filius fuit sed Jehone. Vide Abulens., in hoc cap., quest. 9.

ces trois enfans d'une Chananéenne, fille de Sufé. Mais Her, qui était l'aîné de Juda, fut très-méchamment aux yeux du Seigneur, et Dieu le frappa de mort.

4. a Thamar, belle-fille de Juda, eut aussi de lui Phares et Zara. Juda n'eut donc en tout que cinq fils.

5. Phares eut deux fils, Hesron et Hamul.

6. Les enfans de Zare furent aussi au nombre de cinq : Zamri, Ehan, Eman, Chalchal et Dera.

7. Charmi n'eut d'enfant qu'Achar, qui troubla Israël, et pécha par un larcin de l'anathème.

8. Ehan n'eut d'enfant qu'Azarias.

9. Les fils qu'eut Hesron sont Jéréméel, Ram et Calubi.

10. Ram engendra Aminadab. Aminadab engendra Nahasson, prince des fils de Juda.

11. Nahasson engendra aussi Salma, duquel est venu Booz.

12. Or Booz engendra Obed, lequel engendra Isai.

13. Isai eut pour fils aîné Eliab, le second fut Aminadab, le troisième Simmaa,

14. Le quatrième Nathanaël, le cinquième Radai.

15. Le sixième Asom, le septième David.

16. Leurs sœurs étaient Sarvia et Abigail. Les fils de Sarvia furent Abisai, Joab et Asael.

17. Abigail fut mère d'Amasa, dont le père était Jether Ismaélite.

18. Or Caleb, fils d'Hesron, épousa une femme qui se nommait Azuba, dont il eut Jérôth; et ses fils furent Jaser, Sobab et Ardon.

19. Mais Caleb, après la mort d'Azuba, épousa Ephrata dont il eut un fils nommé Hur.

20. Hur engendra Uri, et Uri engendra Bésélel.

21. Ensuite Hesron prit pour femme la fille de Machir, père de Gessur. Il avait soixante ans quand il l'épousa, et il eut d'elle Ségub.

22. Ségub eut aussi pour fils Jair, et il fut seigneur de vingt-trois villes dans la terre de Galaad.

23. Et il prit Gessur et Aram, villes de Jair, comme aussi Canath, avec les soixante villages de sa dépendance qui valaient des villes. Tous ces lieux appartenaient aux enfants de Machir, père de Galaad.

24. Après la mort d'Hesron, Caleb épousa Ephrata. Mais Hesron avait eu encore une femme nommée Abia, de laquelle il eut un fils nommé Ashur, qui fut père de Thécua.

25. Mais Jéréméel, premier-né du même Hesron, eut pour fils Abé Ram, et Buna, Aram, Ason et Achia.

26. Et Jéréméel épousa encore une autre femme nommée Alara, qui fut mère d'Onam.

27. Ram, fils aîné de Jéréméel, eut aussi pour fils Moos, Jamin et Achar.

28. Onam eut pour fils Séméi et Jada. Les fils de Séméi sont Nadab et Abisur.

29. Abisur épousa une femme nommée Abihah, de laquelle il eut deux enfants, Abohban et Mohi.

30. Nadab fut père de Saled, et d'Apphaim, dont le premier mourut sans enfants.

31. Mais Apphaim eut un fils nommé Jési, qui fut père de Sésan, et Sésan d'Oholai.

32. Les fils de Jada, frère de Séméi, furent Jéther et Jonathan. Jéther mourut aussi sans enfants.

33. Mais Jonathan eut Phaleth et Zizan. Voilà quels ont été les fils de Jéréméel.

34. Pour Sésan, il n'eut point de garçons, mais des filles, et il prit un esclave égyptien nommé Jérah.

35. A qui il donna sa fille en mariage; et elle accoucha d'Éthéi.

36. Éthéi fut père de Nathan, et Nathan père de Zabab.

37. Zabab eut pour fils Ophal, et Ophal engendra Obed.

38. Obed engendra Jéhu, et Jéhu Azarias.

20. *Bezelel.* Vidé dicta Exodi, 31, 2.

21. *Machir.* Qui fuit nepos Joseph, id est, filius Manasse, ut patet ex Genes., c. 50, 22. — *Patris Galaad.* Id est, principis, Sic Num., 24, pater Thecua accipitur pro principe Thecua.

22. *Possedit viginti tres civitates in terra Galaad.* De Jair dicitur Num., 32, 41: *Occupavit vicus ejus* (hoc est terra Galaad) *quos appellavit Hevoh-Jair, id est, villas Jair.*

23. *Oppidis Jair.* Oppida pertinentia ad tractum illum qui Jair dicitur est. — *Civitates.* Civitates. — *Omnes isti, filii Machir.* Sententia est: Omnes hic videntur filiorum Machir. — *Patris Galaad.* Vidé dicta num. 21.

24. *Patrem Thecua.* Principem Thecua.

25. *Onam.* Nomen alterius Onam, cujus mentio est hoc cap. 3, et fuit filius Jua, scribitur per litteram *aus* in fine; hoc autem filius Jerameel scribitur per litteram *uan*.

26. *Esseu autem non habuit filios.* Supra, num. 31, dicitur Sésan genuisse Oholai; quomodo ergo non habuit filios? Respondendum Oholai superstita pater mortuus esse, atque ipsam filiam non habuisse, et familiam progenuisse, et in bona partem succedere. — *Vel certe Oholai est nomen femininum.*

28. *Deledge et filiam suam uxorem.* In quo non peccavit si servus ille Ægyptius Hebronum religionem suscepit.

20. Porro Hur genuit Uri : et Uri genuit Bezelel.

21. Post hunc ingressus est Hesron ad filiam Machir patris Galaad, et accepit eam cum esset annorum sexaginta, quos peperit et Segub.